[bookmark: _GoBack]
Протокол публичных слушаний
по проекту  Правил землепользования и застройки
Знаменского сельсовета Карасукского района Новосибирской области

04.10.2017                                                                                                п. Поповка

Место проведения: Новосибирская область, Карасукский район, п. Поповка, ул. Ленина,45.
Время проведения: 14 – 00.

Основание проведения:
Публичные слушания проведены в соответствии с постановлением администрации Знаменского сельсовета  Карасукского района Новосибирской области от 06.09.2017 № 76-п «О назначении публичных слушаний», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов  Знаменского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 29.08.2011 № 63 «О принятии Положения о публичных слушаний», постановлением администрации Карасукского района Новосибирской области от 20.12.2016 № 3836-п  «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки сельских поселений Карасукского района Новосибирской области».
Объявление о проведении:
Информация о проведении публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки Знаменского сельсовета Карасукского района Новосибирской области опубликована в «Вестнике Знаменского сельсовета»  № 40 от 06.09.2017 и размещена на официальном сайте администрации Знаменского сельсовета Карасукского района Новосибирской области в  разделе нормативные документы – проекты муниципальных правовых актов.
С 07.09.2017г комиссией по землепользованию и застройке Знаменского сельсовета Карасукского района Новосибирской области (далее - комиссия по землепользованию и застройке) осуществлялся прием предложений и замечаний по проекту Правил землепользования и застройки Знаменского сельсовета Карасукского района Новосибирской области.
Предложений и замечаний по проекту Правил не поступало.
Докладчик:
Зотова Надежда Яковлевна – Глава Знаменского сельсовета  Карасукского района Новосибирской области,  председатель комиссии по землепользованию и застройке Знаменского сельсовета Карасукского района Новосибирской области;
Секретарь:
Майер Оксана Андреевна – специалист  администрации Знаменского сельсовета  Карасукского района Новосибирской области, секретарь комиссии по землепользованию и застройке Знаменского сельсовета Карасукского района Новосибирской области.
Слушали:
Зотову Н.Я. - Главу Знаменского сельсовета  Карасукского района Новосибирской области,  председателя комиссии по землепользованию и застройке Знаменского сельсовета Карасукского района Новосибирской области по рассмотрению проекта Правил землепользования и застройки Знаменского сельсовета Карасукского района Новосибирской области.

Итоги публичных слушаний:
1. Публичные слушания по проекту Правил землепользования и застройки Знаменского сельсовета Карасукского района Новосибирской области  считать состоявшимися.
2. На основании протокола проведения публичных слушаний составить заключение. Протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний опубликовать в «Вестнике Знаменского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Знаменского сельсовета Карасукского района Новосибирской области.
3. Протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний по проекту  Правил землепользования и застройки Знаменского сельсовета Карасукского района Новосибирской области направить главе Карасукского района Новосибирской области для принятия решения.

Председательствующий
Глава Знаменского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                                           Н.Я. Зотова

Секретарь
Специалист Знаменского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                                             О.А. Майер